2.面积：128477.10 平方米。 

二、租赁土地的用途 

乙方租赁甲方土地的使用权用于建设年处理 60 万吨锆钛矿精选项目，并以该

土地使用权办理项目从立项到验收全流程审批手续。 

三、租赁期限、租金标准及付款方式 

1.租赁以下出租物使用权： 

土地 128477.10 平方米，证号为鲁(2022)无棣县不动产权第 0000992 号。 

2.租赁期限：租赁期限为 20 年。 

自 2025 年 3 月 26 日至 2045 年 3 月 25 日止。 

3.租金标准：942631 元/年（大写：玖拾肆万贰仟陆佰叁拾壹元整）。 

4.付款方式：按年上缴。合同生效后，七日内乙方向甲方支付2025年租金942631

元。以后每年 12 月 26 日前，乙方向甲方缴纳下年度租金。乙方向甲方支付租金后

七日内，甲方向乙方开具足额增值税专用发票。 

5.乙方向甲方支付租金后七日内，甲方将出租物交付至乙方。 

四、双方权利和义务 

(一)甲方权利和义务 

1.甲方有监督乙方履行土地租赁合同约定的权利和义务。 

2.甲方应保证出租的土地具有合法合规手续，且不存在抵押或其他债务情况，

租赁期间甲方不得以该租赁土地办理土地抵押。